sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 008/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres da Comissão
Permanente de Licitação, Parecer Jurídico e Parecer do Controle Interno, preenchidos todos os requisitos
legais e observado que todas as fases pertinentes ao processo administrativo em tela foram alcançadas, nos
termos do artigo 26 da Lei de Licitações, RATIFICA o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº
008/2023, determinando a celebração de contrato visando a realização da Jornada Social do Sistema Único
da Assistência Social – SUAS, o qual será administrado através de palestras e oficinas, com a aplicação do
tema “Trabalhadores mais qualificados, SUAS fortalecido, cidadão mais protegido”, a ser realizada nos dias
28 e 29 de março de 2023, em favor da empresa SISTEMA ASSESSORIA E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 40.496.490/0001-83, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA,
15 de março de 2023. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47342C3B17B48BE015FFD3A1398E204F

		2023-03-17T11:59:36-0300